Муниципальный Округ Филимонковский, кв-л 156а, соор. 4, строение 1

№ Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма
1 А/ш Cordiant 215/65R16C Business CA-2 109/107R 2 шт 9 190,00 18 380,00

Итого: 18 380,00
В том числе НДС 20%: 3 063,33

Всего к оплате: 18 380,00
Всего наименований 1, на сумму 18 380,00 руб.
Восемнадцать тысяч триста восемьдесят рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 23.10.2025

Руководитель Романова Ю. А. Бухгалтер Романова Ю. А.